HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de

ADJUDICAÇÃO  proferido  em  12/12/2025  referente  ao
Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es)
o(s)  proponente(s):  -  ALEGRIA  COMÉRCIO  DE  FOGOS  E
ARTIGOS PARA FESTAS LTDA, no(s) lote(s) 01, com o valor
total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -
Centro  -  Rosana/SP,  no  horário  das  07h00min  às
11h00min e das 13h00min às 17h00min (Brasília),

[...]

da unidade no municipio de Rosana/SP, conforme memorial
descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma
físico-financeiro  e  especificações  constantes  neste  edital  e
seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: ID Construtora Ltda.
Valor:  R$  160.499,98  (cento  e  sessenta  mil

quatrocentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  oito
centavos).

Vigência:  iniciar-se-á  na  data  de  assinatura  do
contrato, encerrando-se após 12 (doze) meses contados da
assinatura do mesmo e o prazo de execução, de 03 (três)
meses, será contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da

[...]

Rosana/SP,  conforme  memorial  descritivo,  planilha  de
quantidades  e  preços,  cronograma  físico-financeiro  e
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: ID Construtora Ltda.
Valor: R$ 167.500,00 (cento e sessenta e sete mil e

quinhentos reais).
Vigência:  iniciar-se-á  na  data  de  assinatura  do

contrato, encerrando-se após 12 (doze) meses contados da
assinatura do mesmo e o prazo de execução, de 03 (três)
meses, será contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da
data do recebimento da ordem de serviços pela contratada,